[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19  марта 2018 года
	№110/817-5

ст. Гиагинская

Об утверждении протокола и сводной таблицы территориальной избирательной комиссии Гиагинского района об итогах голосования  на выборах Президента Российской Федерации на территории Гиагинского района 18 марта 2018 года
В соответствии со ст.69 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.74 Федерального Закона «О выборах Президента Российской Федерации»   территориальная избирательная комиссия Гиагинского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Гиагинского района об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации на территории Гиагинского района 18 марта 2018 года.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района                                                          Г.В.Самойлова

Секретарь                                                                          Н.П.Медведовская
C:\2018\OUT\постановления\2ps_110-817_190318_утвержд прот_ПР.doc